MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 373/2019 Em 08 de março de 2019 .

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4198/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, encaminhamos o
esse Legislativo, conforme solicitação do Senhora Gerente de Desenvolvimento de
Recursos Humanos do Secretario Municipal de Gestão e Finanças, cópia dos pareceres
emitidos pelo Subprocurodorio Geral de Assuntos Administrativos e Subprocurodorio
Geral Trabalhista . Incumbi ainda informar a Senhora Gerente, a realização do novo
Edita l do Programo "Jovem Cidadão" .

Colocando-nos à disposição poro
necessário, renovamos os protestos de nossa estimo e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 76.73 4/18)

o que for